
6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, 

příspěvková organizace 

Republikánská 25 

312 00 Plzeň 

Obchodní družstvo Soběšice 

Ubytovací zařízení 

Soběšice 166 

p. Sušice 

342 01 
Č. j. 6.MŠ/14/23 Vyřizuje: .V Plzni dne 7.2.2023 

Věc: Objednávka ozdravného pobytu 

Na základě předchozí dohody s Vámi objednávám pobyt pro 35 dětí a 4 dospělé v ubytovacím 

zařízení OD Soběšice ve dnech 17. 4. 2023 -21.4. 2023. Nástup v dopoledních hodinách dne 17. 4. 2023 

počínaje obědem a ukončení dne 21. 4. 2023 dopolední svačinou. 

Zálohovou fakturu zašlete na číslo účtu:  

IČO: 709 41 033 

Těšíme se na pobyt. Přeji hezký den. 

S pozdravem



i 

 

 

Dobrý den vážení hosté, 

děkujeme Vám za Váš zájem strávit pobyt v Hotelu pod Hořící. Jelikož Vámi zvolený pobyt je určený pro 

vícečlenné skupiny, rádi bychom Vás předem informovali o několika skutečnostech, které jsou důležité pro 

organizaci ubytování těchto skupin v našem hotelu. 

1) Hotel pod Hořící v současné době disponuje těmito kapacitami: 

• 15 x dvoulůžkový pokoj s vlastním sociálním zařízením (vhodné pro skupinu do 30 osob). 

• 6 x apartmán pro 3-4 osoby s ložnicí, obývací částí a sociálním zařízením. 

• 4 x rodinný pokoj pro 4 osoby se dvěma ložnicemi a sociálním zařízením. 

• 2 x bezbariérový pokoj pro 3 osoby. 

Bližší informace a rozpis ubytovacích kapacit naleznete v přiloženém formuláři. 

2) Při ubytování nižšího počtu osob na pokojích s danou kapacitou je účtován poplatek 200 Kč za každé 

neobsazené lůžko. Prosím veďte v patrnosti, že pokud Vaše skupina čítá více jak 30 osob je nutné z 

kapacitních důvodů ubytovat část klientů i v pokojích, které jsou primárně určeny například pro vícečlenné 

rodiny. Klienty lze samozřejmě ubytovat i po dvojicích na apartmánu, nicméně je třeba mít na paměti, že se 

jedná o prostorné pokoje s vyšším komfortem, tudíž za ně účtujeme příplatek v hodnotě 200 Kč za každé 

neobsazené lůžko. To samé platí i při obsazení pouze jednoho pokoje na rodinných pokojích. Velmi 

doporučujeme s tímto Vaše účastníky předem seznámit, aby nedocházelo k jejich zbytečnému diskomfortu a 

prodlužování doby check - in. 

3) Úhrada. 3 měsíce před termínem pobytu požadujeme úhradu zálohové faktury ve výši 50 % z celkové 

ceny. Jeden měsíc před příjezdem pak zbývajících 50 %. V případě, že Vaše skupina bude čítat menší počet 

účastníků než je uvedeno v rezervaci, můžeme Vám ze zaplacených záloh vrátit částku za maximálně 2 

osoby, které se pobytu z jakýchkoli důvodů nemohou zúčastnit. 

4) Od skupin je na místě vybírán kauční poplatek v hodnotě 5 000 - 10 000 Kč na případně vzniklé škody. V 

případě bezeškodního průběhu pobytu je poplatek automaticky obratem vrácen. 

5) Domácí mazlíčci jsou v hotelu vítáni. Cena za ubytování domácího mazlíčka je standardně stanovena na 

500 Kč/den. Při příjezdu je třeba přítomnost Vašeho mazlíčka nahlásit na recepci. Pokud se tak nestane, 

účastníkovi bude vystaven dodatečný doplatek 1000 Kč/den. 

6) Hotelový check-in probíhá od 15:00 a doba check-out je do 10:00. Po domluvě lze za příplatek 500 

Kč/hodina dobu check-out posunout v závislosti na možnostech ubytovacích kapacit. 

7) Skupiny mají v provozní době wellness jako bonus vstup do bazénu zdarma. 

8) Chtěli bychom Vás požádat, zda byste mohli předem vyplnit registrační karty účastníků. Jejich vyplněním 

urychlíte proces ubytování Vaší skupiny. Registrační karty k vytištění naleznete v přiložených dokumentech.



2 

 

 

9) Pro přehlednost uvádíme seznam přiložených formulářů: 

• Rozpis ubytovacích kapacit pro vedoucí skupin 

• Registrační karty klientů k vyplnění 

• Ceník 

10) V našem hotelu poskytujeme profesionální certifíkované masáže. Když si za pobyt objednáte více 

jak 15 masážních úkonů, získáte od nás 10% zvýhodnění. Pokud však z nějakého důvodu musíte 

využívat služby vlastního specialisty, tak Vám na tento výkon poskytneme vhodný prostor pro Vaše lehátko 

za sazbu 2000 Kč/den. 

11) Velmi rádi Vám výhodně připravíme celodenní občerstvení. Pokud ze zdravotních důvodů potřebujete 

konzumovat vlastní stravu na pokojích, prosíme Vás informujte o tom na recepci hotelu. 

12) V restauraci pro Vás máme širokou nabídku ne/alkoholických nápojů. Ceníme si, že respektujete zákaz 

konzumace vlastních nápojů ve veřejných prostorech hotelu. 

Ještě jednou děkujeme, že jste si vybrali náš hotel a budeme se těšit na brzkou shledanou. 
S přáním hezkého dne 

 

recepce 

 

Obchodní družstvo S O B Ě Š I C E 
Soběšice 166, 34201 Sušice 


